i miejscu wyżej oznaczonym złożyć na ręce delegowanego Członka Zarządu Gminy przed
godziną 12 w południe deklarację zapieczętowaną na stemplu ceny kop. 60 podług niżej
zamieszczonego wzoru, bez poprawek i przekreśleń, z oznaczeniem żądanych cen w całkowi
tych cyfrach bez ułamków.

Deklaracje po oznaczonej godzinie składane, przyjęte nie będą.
Warszawa dnia 19 Września (1 Października) 1883 r.

Wzór do deklaracji:
Wskutek ogłoszenia Zarządu Warszawskiej Gminy Stnrozakonnych z d 1-go Pa

ździernika r. b. podaję niniejszą deklarację, iż obowiązuję się podjąć dostawy N. N. w eią-
gu 1881 r. (ad 1 i 3 w zimie 1883/4 r.)